
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 травня 2017 року № 96

м. Кропивницький

Про результати виконання обласної 
програми з локалізації та проведення 
боротьби з американським білим 
метеликом на території Кіровоградської 
області на 2012-2016 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Лапицької  Тетяни
Володимирівни  –  начальника  управління  фітосанітарної  безпеки  Головного
управління  Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  –  головного
державного фітосанітарного інспектора Кіровоградської області про результати
виконання  обласної  програми  з  локалізації  та  проведення  боротьби  з
американським  білим  метеликом  на  території  Кіровоградської  області  на
2012-2016 роки,  постійна  комісія  установила, що  відповідно  до  Порядку
формування  обласних  цільових  програм,  моніторингу  та  звітності  про  їх
виконання,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  30 березня  2007 року
№ 191, виконання програми припиняється після закінчення встановленого
терміну. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Доповнити наданий проект рішення обласної ради пунктом “Визнати
таким, що втратило чинність з 01 січня 2017 року рішення обласної ради від
30 березня  2012  року  №  290  “Про  обласну  програму  з   локалізації  та
проведення  боротьби  з  американським  білим  метеликом   на  території
Кіровоградської області на 2012-2016 роки” та зняти його з контролю .”

3. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  результати  виконання  обласної  програми  з  локалізації  та  проведення
боротьби  з  американським  білим  метеликом  на  території  Кіровоградської
області на 2012-2016 роки та запропонований проект рішення із врахуванням
пропозиції постійної комісії.

Голова постійної комісії М.Давидовський


